
   令和６年９月２１日  
 
 
 日本学校教育相談学会宮城県支部  
 学校カウンセラー部会会員各位  
 
 

日本学校教育相談学会宮城県支部     
  学校カウンセラー部会          

                               部会長  神田  裕樹  
 
 

令和６年度日本学校教育相談学会宮城県支部学校カウンセラー部会  
第８回総会・研修会の開催について  

 
 秋晴の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  
 さて，標記の件について下記のとおり開催いたします。  
 つきましては，公務ご多忙の折とは存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席ください
ますようご案内申し上げます。  
 ご出席の有無については，別添のメール・FAX 送信票にご記入の上，10 月 1５日（火)
までにメール又はＦＡＸにてご返信いただきますようお願いいたします。  
 なお，令和６年度の学校カウンセラー部会名簿を作成したいと思いますので，別添の名
簿作成用個票に必要事項をご記入のうえ，出席の有無と併せてメール又はＦＡＸにてご連
絡くださいますようお願い申し上げます。なお，当日の研修部分で行う事例検討会の事例
を募集します。検討してほしい事例をお持ちの方は，ご連絡願います。  
 

記  
 
期  日：令和６年１１月９日（土）  
 
会  場 ：東北福祉大学  国見キャンパス  ２号館  ４階教室   （４階エレベータ前に案内） 
        仙台市青葉区国見一丁目 8 番 1 号  
 
日  程：１３：００～１３：３０  受付  
    １３：３０～１４：２０  総会  
    １４：３０～１６：３０  研修（事例検討会）  
 
                                 ここになります。  
                                ４階エレベータ前に  
                                                            表示の案内に従い，  
                                                            教室にお入りください  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ＦＡＸ送付先：022-246-6575（髙橋自宅）  
郵送先  〒982-0003 仙台市太白区郡山５丁目１９－１１  髙橋自宅宛  
お問い合せ先  
TEL:0224-８４-2029（川崎町立川崎中学校）  080-3190-7331（髙橋携帯）  
E-MAIL:ymmmy0710@gmail.com  
 

  


